[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

     05.06.2015 г.                           аал Сапогов                                  № 194

Об отмене Решения Совета депутатов Сапоговского сельсовета № 87 от 17.12.2007 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет».

   Заслушав и обсудив протест прокуратуры на Решения Совета депутатов Сапоговского сельсовета № 87 от 17.12.2007 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет»   в  соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет Совет депутатов Сапоговского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Протест прокуратуры об отмене Решения Совета депутатов Сапоговского сельсовета № 87 от 17.12.2007 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет» удовлетворить.
1. Решения Совета депутатов Сапоговского сельсовета № 87 от 17.12.2007 г. «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет» отменить.
1. Направить настоящее решение для подписания  и обнародования Главе Сапоговского  сельсовета  Шандро М.И.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сапоговского сельсовета                                                            Шандро М.И.

image1.jpeg